

فروش سایبان چتری

فروش سایبان چتری (**Umbrella canopy sale**) در مجموعه ایران سایه با توجه به کیفیت بالای محصولات و قیمت مناسب آن ها بسیار پرفروش می باشد. برای طراحی و تولید سایبان چتری ابتدا کارشناسان شرایط محیطی و آب و هوایی از جمله میزان وزن باد منطقه را بررسی می کنند و با توجه به آن سایبان چتری را طراحی می کنند.

سایبان چتری برای مراقبت و محافظت در برابر تابش مستقیم خورشید و باران و برف برای فضای باز بیرون ساختمان هایی از جمله رستوران و کافی شاپ، هتل و آپارتمان، ویلا و استخرهای روباز طراحی می شود. البته سطح پوشش سایبان چتری محدود است اما می توان برای پوشش وسیع منطقه از چند سایبان در کنار هم استفاده کنیم.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد خرید و فروش سایبان چتری و **سایبان تبلیغاتی** ، سایبان مغازه و فروشگاه و .. می توانید با مشاورین و کارشناسان مجموعه ایران سایه در تماس باشید. همکاران ما در مجموعه ایران سایه شما را راهنمایی خواهند کرد و بهترین و با کیفیت ترین محصولات را به شما مشتریان محترم معرفی می کنند.

نکات مهم در فروش سایبان چتری

از موارد قابل ذکر در فروش سایبان چتری سایبان برقی ایران سایه عبارتند از:

- استیل ضد زنگ بودن بدنه سایبان چتری
- جمع شوندگی و کم جا بودن سایبان چتری
- قابل استفاده بودن سایبان چتری برای میزهای 4 نفره، 6 نفره و 8 نفره
- وزن حدود 12 کیلوگرم سایبان چتری

یکی از مشکلات سایبان چتری که در فروش سایبان چتری نیز توسط اکثر مشتریان به آن اشاره می شود محدود بودن سطح تحت پوشش سایبان چتری می باشد که در این حالت می توان با استفاده از چند سایبان چتری به هم چسبیده مشکل را حل نمود که در این حالت جلوه بسیار خاص و لوکسی نیز به محوطه مورد نظر شما خواهد داد.

معرفی انواع سایبان چتری

فروش سایبان چتری در دو نوع سایبان چتری پایه وسط و سایبان چتری پایه کنار انجام می شود. سایبان چتری پایه وسط نمونه ای از انواع سایبان چتری است که به دو صورت سایبان ثابت و سایبان برقی طراحی و تولید می شود. سایبان چتری پایه وسط بر روی یک پایه قرار می گیرد و به راحتی در هر مکان قابل نصب بوده و می توان از آن برای جلوگیری از تابش نور خورشید و بارش باران و برف استفاده کرد.

این نوع سایبان همانند چتر معمولی باز و بسته می شود اما مشکل اصلی آن تغییر موقعیت و زاویه پوشش سایبان است که این کار امکان پذیر نیست. از نمونه دیگر سایبان چتری که سایبان چتری پایه کنار نام دارد

در فضاهاى کوچک قابل استفاده است. زیرا این سایبان به دلیل طراحی خاص خود می تواند در هر فضایی نصب و پوشش مناسبی را ایجاد کند. برای دریافت اطلاعات تکمیلی در زمینه فروش سایبان چتری و اطلاع از لیست قیمت محصولات ایران سایه می توانید با مشاورین و کارشناسان ما در ارتباط باشید. همکاران ما راهنمایی و نکات لازم را در مورد انتخاب و خرید انواع **سایبان اتوماتیک** و سایبان ثابت به شما عزیزان خواهند داشت.

قیمت سایبان چتری

سایبان چتری با در نظر گرفتن مواردی از جمله نوع متریل به کار رفته و جنس پوشش یا پارچه سایبان، برقی یا ثابت بودن سایبان، ابعاد و اندازه، شرکت سازنده و برند محصول تولید کننده قیمت گذاری می شود. شما می توانید برای خرید انواع سایبان تمام اتوماتیک یا سایبان ثابت چتری به وبسایت ایران سایه مراجعه فرمایید و با مشاورین و کارشناسان ما در این زمینه مشورت داشته باشید.

همکاران ما با بررسی شرایط موجود، سلیقه شخصی و میزان بودجه در نظر گرفته شده از سوی مشتریان بهترین محصولات خود را به آن ها معرفی خواهند کرد. برای دریافت اطلاعات تکمیلی می توانید با مراجعه به وبسایت **ایران سایه** با مراحل تولید سایبان برقی و نحوه طراحی و تولید محصولات و سایر خدمات مربوط به سایبان چتری، سایبان برقی دوطرفه، سایبان مغازه یا فروشگاه، سایبان تبلیغاتی و غریه آشنا شوید.

مزایای سایبان چتری

- جلوگیری از نفوذ رطوبت و آب و تابش مستقیم نور خورشید
- قابلیت باز و بسته شدن سایبان به صورت دستی و کنترل از راه دور
- تنوع در طرح و مدل، رنگ در انواع سایبان برقی و ثابت چتری
- نصب سیستم های هوشمند بر روی سایبان و تجهیزات سرمایشی و گرمایشی
- قابلیت تنظیم سایبان و میزان بازشوی سایبان چتری با کمک ریموت کنترل
- نصب سیستم های صوتی و تصویری و نورپردازی های متنوع بر روی سایبان

نصب سایبان چتری

سایبان چتری همانند سایر سایبان های طراحی و تولید شده نیاز به نصب و راه اندازی در محل با رعایت اصول ایمنی و امنیتی برای افراد دارد. برای نصب و اجرا سایبان چتری باید از افراد متخصص در این زمینه کمک بگیرید. مجموعه ایران سایه با برخورداری از تجهیزات مدرن و آموزش افراد در این زمینه می تواند شما را کمک کند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه خدمات نصب و راه اندازی سایبان چتری در محل می توانید با شماره های موجود در سایت در تماس باشید تا مشاورین ما در این زمینه شما را راهنمایی کنند. یکی از خدمات مجموعه ایران سایه علاوه بر طراحی و ساخت انواع **سایبان برقی فول باکس** و سایبان ثابت، نصب و اجرا سایبان در محل توسط افراد متخصص می باشد.

خرید سایبان چتری ارزان

برای مشاوره در زمینه خرید سایبان چتری ارزان ابتدا با کارشناسان مجموعه ایران سایه در تماس باشید. همکاران ما در این مجموعه شما را راهنمایی خواهند کرد زیرا سایبان ارزان به دلیل استفاده از متزیال بی کیفیت ریسک خرید بالایی دارد. شما می توانید با مشاوره در این زمینه بهترین خرید و فروش سایبان چتری را از مجموعه ایران سایه داشته باشید.

نمایندگی فروش سایبان چتری

مجموعه ایران سایه با سال ها تجربه و فعالیت در زمینه طراحی و ساخت انواع **سایبان برقی** و سایبان ثابت و هم چنین خدمات نصب و راه اندازی سایبان، تعمیر و تعویض قطعات سایبان در نظر دارد به منظور دسترسی راحت و فروش سایبان چتری به مشتریان نمایندگی های خود را در سراسر نقاط ایران ایجاد کند.

شما می توانید با مراجعه به نمایندگی های رسمی مجموعه ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید و از کلیه محصولات و خدمات با کیفیت ایران سایه بهره مند شوید. هدف اصلی مجموعه ایران سایه ارائه محصولات با کیفیت به مشتریان گرامی می باشد.

